风险提示：截至2020年12月31日，“凯龙转债” 债券余额为31,999,300元，流通面值

接近3,000万元，根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》“流通面值少于人

民币3,000万元时，自发行人发布相关公告三个交易日后停止交易” 的有关规定，当“凯龙

转债” 债券余额低于3,000万元时，公司将发布相关公告三个交易日后停止交易。 特提醒

“凯龙转债”持有人注意投资风险。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转债公司债券业务实施

细则》的有关规定，湖北凯龙化工集团股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第四

季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、凯龙转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1619号” 文核准，公司于2018年12月21

日公开发行了3,288,548张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额32,885.48万元。

经深交所“深证上[2019]32号”文同意，公司32,885.48万元可转换公司债券已于2019

年1月21日起在深交所挂牌交易，债券简称“凯龙转债” ，债券代码“128052” 。

根据相关法律、法规和《湖北凯龙化工集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募

集说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自2019年6月27日起可转换为公司股份。

2019年6月5日，公司披露了《关于调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：

2019-055）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体股东每10股派2元（含税）人民币现

金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关规定，凯龙转债的转股价格于2019年6

月12日起由原6.97元/股调整为6.77元/股，调整后的价格自2019年6月12日起生效。

2020年7月9日，公司披露了《关于调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：

2020-069）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股东每10股派1元（含税）人民币现

金，除权除息日为2020年7月15日。 根据可转债相关规定，凯龙转债的转股价格于2020年7

月15日起由原6.77元/股调整为6.67元/股，调整后的价格自2020年7月15日起生效。

二、凯龙转债转股及股份变动情况

2020年第四季度，“凯龙转债” 因转股减少数量为400张，转股数量为5,990股。 截至

2020年第四季度末，剩余可转债余额为319,993张。

公司2020年第四季度股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前

（2020年9月30日）

期间股份增减变

动情况（+,-）

本次转股增

加数量

本次变动后

（2020年12月31日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、 限售条件流

通股

56,566,575 14.98 2,175 0 56,568,750 14.98

二、 无限售条件

流通股

321,154,948 85.02 -2,175 5,990 321,158,763 85.02

三、总股本 377,721,523 100.00 0 5,990 377,727,513 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0724-2309237进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（凯龙股

份）、《发行人股本结构表》（凯龙转债）。

特此公告。

湖北凯龙化工集团股份有限公司

董事会

2021年1月4日

证券代码：002342� � � � � � � � � �证券简称：巨力索具 公告编号：2021-001

巨力索具股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

巨力索具股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 股票于2020年12月30日、12月31日、

2021年1月4日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20％，根据《深圳证券交

易所交易规则》（2020� 年修订）第5.4.3条第（一）款之规定，属于股票交易异常波动的情

况。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股票异常波动，公司董事会通过电话及书面问询等方式，对公司控股股东及

公司全体董事、监事及高级管理人员进行了核查，结果如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、 近期不存在公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公

开重大信息；

3、公司目前经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；

4、公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，或处

于筹划阶段的重大事项；

5、公司控股股东和实际控制人在股票交易异常波动期间未买卖公司股票；

6、其他情况说明：

（1）鉴于刘伶醉酿酒股份有限公司（以下简称“刘伶醉酒” ）历史文化底蕴丰厚，该公

司亦系全国重点文物保护单位、中国首批食品文化遗产、中华老字号，具有自金元时期一直